
Uchwała Nr XXIX/16/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jedlińsk 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Henryka Krzaka z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jedlińsk złożoną pisemnie w dniu 30 marca 2017 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


